
UCHWAŁA NR XXVII/203/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Lipie Nr XXV/175/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Lipie w 2012 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, 
poz. 1002 z późn. zm), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz działających na terenie 
gminy dzierżawców obwodów łowieckich 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lipie Nr XXV/175/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 roku 
w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Lipie w 2012 roku" skreśla się Rozdział 4 Obowiązki właścicieli zwierząt domowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B50A1AB9-9CAD-4962-8F7F-BABCBF182677. Podpisany Strona 1




